
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

От    14.03.2016 г.   №   1571/3 
 

«О создании комиссии по осуществлению закупки  на выполнение работ по 

инженерным изысканиям, подготовке проектной и рабочей документации по 

объекту: «Реконструкция тренировочной площадки на стадионе «Гучково», 

Московская область, Истринский район, г. Дедовск, ул. Войкова, д.17» путем 

проведения открытого конкурса» 
 В соответствии со статьей 39 Федерального закона Российской Федерации от 

05.04.2013г.  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд» в целях обеспечения определения 

исполнителей при проведении закупки для муниципальных нужд Истринского 

муниципального района Московской области   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1._ Утвердить следующий состав комиссии при проведении закупки для 

муниципальных нужд Истринского муниципального района Московской области: 

Председатель комиссии: 

Синельников Иван Александрович – заместитель руководителя администрации 

Истринского муниципального района  

Зам. председателя комиссии: 

Южный Александр Михайлович – заместитель руководителя администрации 

Истринского муниципального района  

Хрусталева Галина Леонидовна - Заместитель начальника Управления по развитию 

строительной отрасли и обеспечению государственных нужд Министерства строительного 

комплекса Московской области; 

Члены комиссии: 

Бузлаева Елена Вячеславовна – начальник управления по культуре и спорту и работе с 

молодежью Истринского муниципального района; 

Тафтонов Юрий Николаевич – заместитель начальника управления градостроительства и 

развития потребительского рынка и услуг Истринского муниципального района 

Игнатова Светлана Гермогеновна – заместитель начальника отдела контрактной службы 

Министерства строительного комплекса Московской области. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации 

Истринского муниципального района московской области. 

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя 

Руководителя администрации Истринского муниципального района А.М. Южного. 

  

Руководитель администрации 

 Истринского муниципального района                                                    А.Г. Дунаев  

 


